
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.12.2012 года №89

с. Олым

Об отмене постановления главы

Краснознаменского сельсовета  Касто-

ренского района Курской области №38

от 13.07.2012 года «Об утверждении

административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешения на установку

рекламной конструкции на территории

муниципального образования

«Краснознаменский сельсовет»

Рассмотрев  протест прокуратуры Касторенского района от 30.11.2011 года №49-2012 на постановление главы Краснознаменского сельсовета 
Касторенского района Курской области №38 от 13.07.2012 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на территории муниципального образования 
«Краснознаменский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области №38 от 13.07.2012 года «Об 
утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной 
конструкции на территории муниципального образования «Краснознаменский сельсовет» как незаконное.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснознаменского сельсовета С.В.Студеникин 


